dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

121-
04/2016

128-
04/2016

129-
04/2016

130-
04/2016

133-
04/2016

144-
04/2016

157-
04/2016

158-
04/2016

163-
04/2016

165-
04/2016

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKkun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

CBepeHuna

LWwnnuH Uropsb MNeTposuny

006180

02.12.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2016

08.04.2016

06.04.2016

09.04.2016

12.04.2016

14.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

28.04.2016

04.05.2016

OObBLEeKT OLeHKM,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



184-
05/2016

190-
05/2016

192-
05/2016

194-
05/2016

197-
05/2016

205-
05/2016

206-
05/2016

227-
06/2016

228-
06/2016

242-
06/2016

246-
06/2016

124-
04/2016

125-
04/2016

131-
04/2016

142-
04/2016

153-
04/2016

000 «Cny»xba
OueHKkun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xxba
OueHkun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHkun»

000 «Cny»xxba
OueHKun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

16.05.2016

19.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

28.05.2016

29.05.2016

14.06.2016

15.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

07.04.2016

06.04.2016

08.04.2016

14.04.2016

21.04.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa
y4acTKOM

KBapTupa
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

C 3eMeJlbHbIM

C 3eMeJibHbIM

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



159-
04/2016

162-
04/2016

164-
04/2016

199-
05/2016

244-
06/2016

154-
04/2016

161-
04/2016

222-
06/2016

245-
06/2016

132-
04/2016

143-
04/2016

146-
04/2016

155-
04/2016

173-
05/2016

218-
06/2016

223-
06/2016

000 «Cny»xba
OueHKkun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xxba
OueHkun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHkun»

000 «Cny»xxba
OueHKun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

25.04.2016

29.05.2016

29.04.2016

27.05.2016

24.06.2016

25.04.2016

06.05.2016

10.06.2016

29.06.2016

11.04.2016

16.04.2016

15.04.2016

25.04.2016

13.05.2016

13.06.2016

13.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

obopynoBaHune N TeXHNKa

HeXxxunble nomMmeuieHus

KapTogeneybopoyHbIi

kKombainH

CeNbX03TeXHNKa N MOJI0OYHHOE

obopynoBaHune

JomoBnageHune

JomoBnageHune

JomoBnageHue

JomoBnageHune

LomoBnageHue

LomoBnageHue

HomoBnageHune

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



150- 000 «Cnyxba

18.04.2016 0J18 B KBapTupe PbIHOYHas
04/2016 OLeHKI» A pTMP

136- 000 «Cnyxba

13.04.2016 3eMefibHbIA Y4acToK PbIHOYHasA
04/2016 OueHKun»



