Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шилин Игорь Петрович 006180 02.12.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						121- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	04.04.2016	Квартира	Рыночная
128- 04/2016	000 «Служба Оценки»	08.04.2016	Квартира	Рыночная						
129- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	06.04.2016	Квартира	Рыночная						
130- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	09.04.2016	Квартира	Рыночная						
133- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	12.04.2016	Квартира	Рыночная						
144- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	14.04.2016	Квартира	Рыночная						
157- 04/2016	000 «Служба Оценки»	22.04.2016	Квартира	Рыночная						
158- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	25.04.2016	Квартира	Рыночная						
163- 04/2016	000 «Служба Оценки»	28.04.2016	Квартира	Рыночная						
165- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	04.05.2016	Квартира	Рыночная						

184- 05/2016	ООО «Служба Оценки»	16.05.2016	Квартира	Рыночная
190- 05/2016	ООО «Служба Оценки»	19.05.2016	Квартира	Рыночная
192- 05/2016	ООО «Служба Оценки»	23.05.2016	Квартира	Рыночная
194- 05/2016	ООО «Служба Оценки»	24.05.2016	Квартира	Рыночная
197- 05/2016	ООО «Служба Оценки»	25.05.2016	Квартира	Рыночная
205- 05/2016	ООО «Служба Оценки»	28.05.2016	Квартира	Рыночная
206- 05/2016	ООО «Служба Оценки»	29.05.2016	Квартира	Рыночная
227- 06/2016	ООО «Служба Оценки»	14.06.2016	Квартира	Рыночная
228- 06/2016	ООО «Служба Оценки»	15.06.2016	Квартира	Рыночная
242- 06/2016	ООО «Служба Оценки»	23.06.2016	Квартира	Рыночная
246- 06/2016	ООО «Служба Оценки»	27.06.2016	Квартира	Рыночная
124- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	07.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
125- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	06.04.2016	Квартира с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
131- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	08.04.2016	Квартира с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
142- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	14.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
153- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	21.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная

159- 04/2016	000 «Служба Оценки»	25.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
162- 04/2016	000 «Служба Оценки»	29.05.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
164- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	29.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
199- 05/2016	ООО «Служба Оценки»	27.05.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
244- 06/2016	ООО «Служба Оценки»	24.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
154- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	25.04.2016	оборудование и техника	Рыночная и ликвидационная
161- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	06.05.2016	Нежилые помещения	Рыночная и ликвидационная
222- 06/2016	ООО «Служба Оценки»	10.06.2016	картофелеуборочный комбайн	Рыночная и ликвидационная
245- 06/2016	ООО «Служба Оценки»	29.06.2016	сельхозтехника и молочное оборудование	Рыночная и ликвидационная
132- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	11.04.2016	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
143- 04/2016	000 «Служба Оценки»	16.04.2016	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
146- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	15.04.2016	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
155- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	25.04.2016	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
173- 05/2016	ООО «Служба Оценки»	13.05.2016	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
218- 06/2016	ООО «Служба Оценки»	13.06.2016	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
223- 06/2016	ООО «Служба Оценки»	13.06.2016	Домовладение	Рыночная и ликвидационная

150- 04/2016	000 «Служба Оценки»	18.04.2016	Доля в квартире	Рыночная
136- 04/2016	ООО «Служба Оценки»	13.04.2016	Земельный участок	Рыночная